Consistoriali quem supra diximus Advocato, Cardinalis Procuratoris prae

fati nomine, Nobis porrectis, has Decretales sub plumbo Litteras fieri 

expedirique decrevimus; Protonotariis vero Apostolicis ut ad perpetuam 

earumdem Canonizationum memoriam publicum conficerent instrumen

tum, mandavimus. 

Gratus insuper omnipotenti Deo pro tanto beneficio actis, novensiliran 

Sanctorum opem a benignissimo Deo ipso primum ferventissime implora

vimus. Ad aram porro accessimus incraentum Sacrificium oblaturi, ac, 

decantata Evangelica lectione, universos qui aderant homilia allocuti 

sumus, brevissimum singulorum Sanctorum elogium texentes, omnesque 

quotquot habemus ubique gentium in Christo filios: eos etiam qui erroribus 

circumfusi atque obcaecati, illecebrisque voluptatum deleniti, supernae patriae 

immemores, miserrimam vitam agunt, ad egregia illorum exempla instanter 

revocare voluimus. Qua homilia a Nobis habita, apostolicam benedictionem 

ac plenariam peccatorum indulgentiam peramanter omnibus adstantibus 

impertivimus; et, favente Deo, Pontificale Sacrum persolvimus. 

Tanti igitur viri Nostris hisce Litteris consecrata memoria, qui abscondi-
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tae cum Christo in Deo vitae actuosam etiam atque indefatigabilem coniun

xit apostolici muneris perfunctionem, qui aliud in Ecclesia Dei praeclarum 

exstat exemplum, ex quo eordatis hominibus cernere licet quantum catholica reli

gio possit ad iuvenilem veri nominis educationem conferre, omnibus quae in

spicienda erant bene perpensis, certa scientia, apostolicae potestatis pleni

tudine, omnia et singula quae supra memoravimus iterum confirmamus, 

roboramus atque statuimus, decernimus, universaeque Ecclesiae Catholi

cae denunciamus. Mandamus insuper ut harum Litterarum transumptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et 

sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae his praesentibus habere

tur, si exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decretales has Litteras 

Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel eis ausu temerario contraire praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se nove

rit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo quarto, die undevicesima mensis Martii, in festo S. Ioseph, 

Deiparae Virginis Sponsi, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo.